

TABEL CENTRALIZATOR CU MIJLOACELE FIXE PROPUSE PENTRU CASARE IN ANUL 2015

Fin.:

| Nr. crt. | Denumire activ fix corporal | Cod de clasificare | Numar de inventar | Cantitate | Valoare activ fix corporal | Data punerii in functiune | DUN ani | Gradul de uzura |
|----------------------|-----------------------------|--------------------|-------------------|-----------|----------------------------|---------------------------|---------|-----------------|
| 1 | Masina spalat vase INDESIT | 2.1.23.2 | 30149 | 1 | 30.00 | 01.04.1996 | 8 | 100% |
| 2 | Congelator Novum model 368 | 2.1.23.2 | 92085 | 1 | 20.00 | 01.01.1993 | 8 | 100% |
| 3 | Frigider I.A.R. | 2.1.23.2 | 30202 | 1 | 250.00 | 01.05.1997 | 8 | 100% |
| 4 | Frigider I.A.R. | 2.1.23.2 | 30203 | 1 | 250.00 | 01.05.1997 | 8 | 100% |
| 5 | Canapea medicala | 2.1.25.1 | 40095 | 1 | 1.00 | 01.03.1956 | 8 | 100% |
| 6 | Ecograf voluson 530 DMT | 2.1.25.2 | 20009 | 1 | 5,537.57 | 01.11.2003 | 10 | 100% |
| 7 | Televizor PRIMA | 3.1.5 | 30205 | 1 | 200.00 | 01.05.1995 | 4 | 100% |
| 8 | Pat metal adulti | 3.1.6 | 91742 | 1 | 1.00 | 01.10.1979 | 6 | 100% |
| 9 | Pat metal adulti | 3.1.6 | 91746 | 1 | 1.00 | 01.10.1979 | 6 | 100% |
| 10 | SOFT LONGHIN | 0 | 0006 | 1 | 6,193.95 | 01.01.2008 | 2 | 100% |
| Total general | | | | | 12,484.52 | | | |

SITUATIA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE A SE CASA IN ANUL 2015

Perioada: 01.01.2015 - 31.12.2015

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|---------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OI737 | APARAT AEROSOLI COMPRESOR,PISTON MIKO | BUC | 1.000 | 195.01 | 195.01 | |
| OI520 | APARAT TENSIOMETRU BEURER | BUC | 3.000 | 158.50 | 475.50 | |
| OG12 | Aparat aer conditionat | buc | 1.000 | 1,370.00 | 1,370.00 | |
| OI4 | Aparat aerosoli | buc | 10.000 | 100.00 | 1,000.00 | |
| OI8 | Aparat glucometru | buc | 1.000 | 289.66 | 289.66 | |
| OI9 | Aparat tensiometru | buc | 17.000 | 75.47 | 1,282.99 | |
| OI12 | Aspirator chirurgical | buc | 1.000 | 1,265.57 | 1,265.57 | |
| OI134 | BLUZA UNISEX ML TERCOT ALB L | BUC | 1.000 | 22.80 | 22.80 | |
| OI135 | BLUZA UNISEX ML TERCOT ALB XL | BUC | 5.000 | 22.80 | 113.98 | |
| OI132 | BLUZA UNISEX MS TERCOT ALB 2XL | BUC | 2.000 | 22.80 | 45.59 | |
| OIL012 | Bec gaz cu pedala E6 103000 donatie | BUC | 1.000 | 1,018.35 | 1,018.35 | |
| OIL029 | Bluze dama | BUC | 9.000 | 43.19 | 388.71 | |
| OI201 | CACIULA BLANA NATURALA | BUC | 1.000 | 74.40 | 74.40 | |
| OI377 | CALORIFER 2500W | BUC | 2.000 | 192.20 | 384.40 | |
| OE28 | CAMASA PERSONALIZATA DE IARNA | BUC | 2.000 | 89.28 | 178.56 | |
| OE27 | CAMASA PERSONALIZATA DE VARA | BUC | 2.000 | 86.80 | 173.60 | |
| OE27 | CAMASA PERSONALIZATA DE VARA | BUC | 3.000 | 88.04 | 264.12 | |
| OL3 | CAMASI NOAPTE ADULTI | buc | 5.000 | 19.90 | 99.50 | |
| OL3 | CAMASI NOAPTE ADULTI | buc | 15.000 | 35.34 | 530.10 | |
| OL3 | CAMASI NOAPTE ADULTI | buc | 6.000 | 41.96 | 251.76 | |
| OL4 | CAPOT FEMEI | buc | 15.000 | 36.58 | 548.70 | |
| OL4 | CAPOT FEMEI | buc | 15.000 | 47.00 | 705.00 | |
| O4 | CARUT TRANSPORT BOLNAVI | BUC | 1.000 | 10.00 | 10.00 | |
| O4 | CARUT TRANSPORT BOLNAVI | BUC | 2.000 | 1,368.50 | 2,737.00 | |
| OI203 | CAUCIUCURI ANUGENERAR (LOGAN) | BUC | 4.000 | 270.00 | 1,079.99 | |
| OI587 | CEARCEAF CANAPEA 2/1 | BUC | 30.000 | 17.98 | 539.40 | |
| OI584 | CEARCEAF PAT 1.70/2.40 | BUC | 280.000 | 32.98 | 9,235.52 | |
| OL92 | CEARCEAF PAT 1.80X2.60 | BUC | 182.000 | 29.75 | 5,414.50 | |
| OL88 | CEARCEAF PAT 200/220 | BUC | 129.000 | 21.42 | 2,763.18 | |
| OI613 | CEARCEAF PAT SPITAL | BUC | 20.000 | 37.20 | 744.00 | |
| OI585 | CEARCEAF PLIC 1.50/2.20 | BUC | 184.000 | 46.50 | 8,556.00 | |
| OL91 | CEARCEAF PLIC 1.50X2.60 | BUC | 188.000 | 41.65 | 7,830.20 | |
| OL89 | CEARCEAF PLIC 180/200 | BUC | 95.000 | 47.60 | 4,522.00 | |
| OI614 | CEARCEAF PLIC SPITAL | BUC | 20.000 | 55.80 | 1,116.00 | |
| OI1065 | CIOCAN DE SNITEL | BUC | 1.000 | 19.65 | 19.65 | |
| OI566 | CLESTE SUEDEZ SUPER S45 | BUC | 1.000 | 96.99 | 96.99 | |
| OE35 | COSTUME ALBE | BUC | 4.000 | 65.00 | 259.99 | |
| OE36 | COSTUME COLORATE | BUC | 130.000 | 54.99 | 7,148.70 | |
| OI351 | CRATITA INOX 2L | BUC | 5.000 | 40.00 | 200.00 | |
| OI222 | CUIER PERETE | BUC | 5.000 | 1.00 | 5.00 | |
| OIL038 | Calculator unitate centrala | BUC | 2.000 | 1,399.00 | 2,798.00 | |
| OG44 | Calorifer 11 - 9212 | buc | 1.000 | 163.00 | 163.00 | |
| OG45 | Calorifer 9 - 9212 | buc | 1.000 | 140.00 | 140.00 | |
| OIL041 | Camasi noapte femei finet | BUC | 8.000 | 22.49 | 179.92 | |
| OG54 | Cani inox supa | buc | 15.000 | 3.29 | 49.35 | |
| OG53 | Cani inox. ceai | buc | 15.000 | 2.55 | 38.25 | |
| OI16 | Cantar electronic adulti | buc | 2.000 | 261.80 | 523.60 | |

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|----------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OG58 | Carpeta mocheta | buc | 1.000 | 183.20 | 183.20 | |
| OG60 | Carucior transport alimente | buc | 1.000 | 633.90 | 633.90 | |
| OL6 | Cearc eaf plic 190 / 210 | buc | 80.000 | 29.75 | 2,380.00 | |
| OL7 | Cearceaf pat | buc | 10.000 | 22.02 | 220.20 | |
| OIL054 | Cearceaf pat | BUC | 24.000 | 4.00 | 96.00 | |
| OIL054 | Cearceaf pat | BUC | 5.000 | 16.07 | 80.35 | |
| OIL054 | Cearceaf pat | BUC | 2.000 | 23.50 | 47.00 | |
| OIL055 | Cearceaf pat | BUC | 4.000 | 13.21 | 52.84 | |
| OL1 | Cearceaf pat 220/180 | buc | 55.000 | 22.02 | 1,211.10 | |
| OL8 | Cearceaf plic | buc | 25.000 | 42.84 | 1,071.00 | |
| OIL056 | Cearceaf plic | BUC | 30.000 | 31.18 | 935.40 | |
| OL18 | Cearceaf plic 1,9 / 2,1 m. | buc | 20.000 | 29.75 | 595.00 | |
| OL19 | Cearceaf plic 180/220 | buc | 17.000 | 42.84 | 728.28 | |
| OL20 | Cearceaf plic 190 / 210 | buc | 40.000 | 29.75 | 1,190.00 | |
| OL21 | Cearceaf plic 190/210 | buc | 80.000 | 29.75 | 2,380.00 | |
| OL22 | Ceraceaf plic | buc | 1.000 | 21.07 | 21.07 | |
| OL22 | Ceraceaf plic | buc | 15.000 | 42.84 | 642.60 | |
| OI30 | Chiureta nr. 0,1,3,4,5 | buc | 16.000 | 65.44 | 1,047.04 | |
| OI30 | Chiureta nr. 0,1,3,4,5 | buc | 1.000 | 65.46 | 65.46 | |
| OI31 | Chiureta nr. 2 | buc | 2.000 | 81.00 | 162.00 | |
| OI29 | Chiureta nr.1 | buc | 2.000 | 32.00 | 64.00 | |
| OI32 | Ciocan reflexe | buc | 2.000 | 0.01 | 0.01 | |
| OIL065 | Costume bluza dama | BUC | 10.000 | 38.68 | 386.80 | |
| OIL067 | Cratita inox 3 l | BUC | 5.000 | 20.00 | 100.00 | |
| OIL070 | Cratita inox 6L | BUC | 5.000 | 22.00 | 110.00 | |
| OIL071 | Cratita inox 8L | BUC | 4.000 | 24.00 | 96.00 | |
| OG101 | Cratita inox. 10 l. | buc | 1.000 | 2.00 | 2.00 | |
| OG103 | Cratita inox. 6 l. | buc | 1.000 | 28.76 | 28.76 | |
| OG109 | Cuier pom | buc | 1.000 | 32.29 | 32.29 | |
| OI34 | Cutii instrumente 34 cm. | buc | 4.000 | 113.80 | 455.20 | |
| OG121 | D.V.D. simbio player + u s b | buc | 1.000 | 107.09 | 107.09 | |
| OI37 | Dilatator | buc | 8.000 | 271.45 | 2,171.60 | |
| OIL081 | Dozator=YLR 7 -5-10T= | BUC | 1.000 | 213.01 | 213.01 | |
| OG141 | Dulap metal | buc | 1.000 | 485.30 | 485.30 | |
| OG142 | Dulap metal 2 usi glisante | buc | 3.000 | 21.56 | 64.68 | |
| OG143 | Dulap metal vestiar 1 usa | buc | 1.000 | 807.50 | 807.50 | |
| OI650 | ECHIPAMENT PERS. MED AUX, CUL. VERDE | BUC | 46.000 | 59.52 | 2,737.92 | |
| OI649 | ECHIPAMENT PERS. MED. MEDIU, CUL. BLEU | BUC | 67.000 | 59.52 | 3,987.84 | |
| OI648 | ECHIPAMENT PERS. MEDICAL CULOARE ALBA | BUC | 2.000 | 65.10 | 130.20 | |
| OI586 | FATA DE PERNA 0.6/0.7 | BUC | 243.000 | 9.80 | 2,380.43 | |
| OL93 | FATA DE PERNA 0.60X0.70 | BUC | 233.000 | 11.90 | 2,772.70 | |
| OI615 | FATA PERNA SPITAL | BUC | 20.000 | 18.60 | 372.00 | |
| OI869 | FRIGIDER CASETAT | BUC | 2.000 | 200.00 | 400.00 | |
| OI870 | FRIGIDER FVB | BUC | 2.000 | 150.00 | 300.00 | |
| OG179 | Farfurii inox. | buc | 20.000 | 2.07 | 41.40 | |
| OL29 | Fata de masa | buc | 14.000 | 23.56 | 329.84 | |
| OL30 | Fata masa | buc | 8.000 | 10.58 | 84.64 | |
| OL30 | Fata masa | buc | 10.000 | 11.83 | 118.30 | |
| OL39 | Fata perna 0,55 / 0,75 m. | buc | 30.000 | 11.90 | 357.00 | |
| OL40 | Fata perna 50 / 70 | buc | 20.000 | 8.33 | 166.60 | |
| OL37 | Fata perna 50/70 | buc | 50.000 | 4.70 | 235.00 | |
| OL35 | Fata perna 55 / 75 | buc | 43.000 | 11.90 | 511.70 | |
| OL38 | Fata perna 55/75 | buc | 10.000 | 11.90 | 119.00 | |
| OIL102 | Fete perna | BUC | 15.000 | 8.57 | 128.55 | |
| OG183 | Fotoliu scai | buc | 3.000 | 34.57 | 103.71 | |
| OG190 | Frigider ARCTIC | buc | 1.000 | 940.00 | 940.00 | |

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|--------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OG197 | Furculite inox. | buc | 15.000 | 0.63 | 9.45 | |
| OIL123 | Fuste | BUC | 1.000 | 30.00 | 30.00 | |
| OE33 | HALAT TERCOT PERSONALIZAT | BUC | 11.000 | 64.26 | 706.86 | |
| O51 | HUSE SALTELE | BUC | 39.000 | 84.49 | 3,295.11 | |
| OI1052 | HUSE SCAUNE - SPATAR + SEZUT | BUC | 5.000 | 28.52 | 142.60 | |
| OE8 | Halate molton copii | buc | 2.000 | 81.52 | 163.04 | |
| OE4 | Halate molton pacienti | buc | 3.000 | 15.24 | 45.72 | |
| OE1 | Halate molton personal | buc | 124.000 | 90.75 | 11,253.00 | |
| OI42 | Histerometru | buc | 2.000 | 28.00 | 56.00 | |
| OG204 | Hota | buc | 1.000 | 320.00 | 320.00 | |
| OL44 | Husa haine bcc | buc | 30.000 | 29.99 | 899.70 | |
| OL45 | Husa saltea | buc | 8.000 | 71.40 | 571.20 | |
| OL46 | Husa saltea 90 / 200 | buc | 5.000 | 69.02 | 345.10 | |
| OL47 | Husa saltea impermeabila | buc | 12.000 | 63.66 | 763.92 | |
| OL48 | Husa saltea impermiabila | buc | 7.000 | 63.66 | 445.62 | |
| OI216 | IBRIC INOX | BUC | 12.000 | 5.00 | 60.00 | |
| OG207 | IMPRIMANTA (XEROX) CANON | buc | 1.000 | 1,602.93 | 1,602.93 | |
| OI576 | INVERTOR DE SUDURA 5-160 | BUC | 1.000 | 1,200.00 | 1,200.00 | |
| OG208 | Imprimanta 3170 | buc | 1.000 | 1,780.00 | 1,780.00 | |
| OIL126 | Imprimanta HP DESK 5740 | BUC | 1.000 | 513.70 | 513.70 | |
| OIL127 | Imprimanta HP DESK 9800 A3 | BUC | 1.000 | 1,485.00 | 1,485.00 | |
| OIL129 | Imprimanta LASER COLOR HP LJ 2605,A4 | BUC | 1.000 | 1,404.03 | 1,404.03 | |
| OG206 | Imprimanta calculator | buc | 1.000 | 339.15 | 339.15 | |
| OG206 | Imprimanta calculator | buc | 1.000 | 601.91 | 601.91 | |
| OG206 | Imprimanta calculator | buc | 1.000 | 884.50 | 884.50 | |
| OG218 | Imprimanta calculator CANON laser | buc | 1.000 | 339.15 | 339.15 | |
| OG228 | JALUZELE 140/240 | buc | 1.000 | 201.00 | 201.00 | |
| OG233 | JALUZELE VERTICALE 137 / 260 | buc | 6.000 | 211.00 | 1,266.00 | |
| OIL135 | Jacheta dama | BUC | 1.000 | 43.19 | 43.19 | |
| OIL135 | Jacheta dama | BUC | 2.000 | 44.03 | 88.06 | |
| OIL135 | Jacheta dama | BUC | 1.000 | 55.50 | 55.50 | |
| OG226 | Jaluzele m. l. | buc | 2.500 | 44.57 | 111.43 | |
| OG230 | Jaluzele mp. | buc | 1.000 | 68.75 | 68.75 | |
| OG230 | Jaluzele mp. | buc | 41.030 | 68.90 | 2,826.97 | |
| OI337 | LADA FRIGORIFICA 15L | BUC | 1.000 | 40.01 | 40.01 | |
| OI115 | LAMPA ORL CU XENON | BUC | 2.000 | 848.16 | 1,696.32 | |
| OI378 | LANTERNA | BUC | 1.000 | 58.00 | 58.00 | |
| OI1069 | LIGHEAN PVC 3 L | BUC | 10.000 | 4.34 | 43.40 | |
| OI1071 | LIGHEAN PVC 10 L | BUC | 10.000 | 10.35 | 103.54 | |
| OI1070 | LIGHEAN PVC 5 L | BUC | 10.000 | 6.82 | 68.20 | |
| OG236 | Lada frigorifica ELUX. 3854 | buc | 1.000 | 1,450.00 | 1,450.00 | |
| OG243 | Linguri inox. | buc | 15.000 | 0.70 | 10.50 | |
| OI724 | MASINA DE TUNS GAZON | BUC | 1.000 | 1,875.96 | 1,875.96 | |
| OG263 | Masa schelet metal | buc | 3.000 | 1.00 | 3.00 | |
| OG278 | Masina tocat carne | buc | 1.000 | 43.35 | 43.35 | |
| OIL159 | Monitor | BUC | 1.000 | 295.00 | 295.00 | |
| OIL160 | Monitor | BUC | 1.000 | 545.00 | 545.00 | |
| OG298 | Monitor LITE spons. | buc | 1.000 | 150.00 | 150.00 | |
| OI61 | Negatoscop | buc | 1.000 | 395.00 | 395.00 | |
| OG302 | Noptiere | buc | 2.000 | 20.00 | 40.00 | |
| OG302 | Noptiere | buc | 8.000 | 339.15 | 2,713.20 | |
| OG304 | Noptiere lemn | buc | 1.000 | 29.62 | 29.62 | |
| OG304 | Noptiere lemn | buc | 6.000 | 339.15 | 2,034.90 | |
| OG303 | Noptiere metal | buc | 29.000 | 825.52 | 23,940.08 | |
| O26 | OXIGENATOR CU REDUCTOR | BUC | 1.000 | 712.33 | 712.33 | |
| O26 | OXIGENATOR CU REDUCTOR | BUC | 1.000 | 742.26 | 742.26 | |

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OIL170 | Oala inox 10l | BUC | 1.000 | 22.00 | 22.00 | |
| OG306 | Oala inox 20 l. | buc | 1.000 | 69.54 | 69.54 | |
| OG315 | Oala inox 50 l. | buc | 1.000 | 99.43 | 99.43 | |
| OG309 | Oala inox. 2 l. | buc | 3.000 | 16.66 | 49.98 | |
| OG309 | Oala inox. 2 l. | buc | 1.000 | 16.67 | 16.67 | |
| OE29 | PANTAL CU CENTURA SI BANDA REFLECTO IARN | BUC | 6.000 | 96.39 | 578.34 | |
| OE30 | PANTAL CU CENTURA SI BANDA REFLECTO VARA | BUC | 6.000 | 89.25 | 535.50 | |
| OE30 | PANTAL CU CENTURA SI BANDA REFLECTO VARA | BUC | 3.000 | 93.00 | 279.00 | |
| OI436 | PANTALON PERSONALIZAT | BUC | 3.000 | 88.04 | 264.12 | |
| OI821 | PANTALON TERCOT BLEUMARIN CU 2 BARE REFLECTORIZANTE SI BUZUNAR P | BUC | 2.000 | 101.68 | 203.36 | |
| OI129 | PANTALONI UNISEX TERCOT ALB 2XL | BUC | 3.000 | 22.80 | 68.40 | |
| OI126 | PANTALONI UNISEX TERCOT ALB L | BUC | 7.000 | 22.80 | 159.58 | |
| OI823 | PANTOFI TIP SPORT | BUC | 1.000 | 221.96 | 221.96 | |
| O12 | PAT PLIANT 80X190 CM CU SALTEA | BUC | 1.000 | 202.29 | 202.29 | |
| OL57 | PIJAMA ADULTI | buc | 5.000 | 27.27 | 136.35 | |
| OL57 | PIJAMA ADULTI | buc | 22.000 | 60.80 | 1,337.60 | |
| OL57 | PIJAMA ADULTI | buc | 62.000 | 61.38 | 3,805.56 | |
| OL60 | PILOTA | buc | 2.000 | 46.17 | 92.33 | |
| OI583 | PROSOP FLAUSAT 0.5/0.8 | BUC | 10.000 | 11.16 | 111.60 | |
| OI582 | PROSOP FLAUSAT 0.9/1.40M | BUC | 10.000 | 11.16 | 111.60 | |
| OI110 | PULSOXIMETRU MD300C11 | BUC | 1.000 | 483.60 | 483.60 | |
| OI110 | PULSOXIMETRU MD300C11 | BUC | 1.000 | 675.98 | 675.98 | |
| OI543 | PULSOXIMETRU WALCOM WK 50D | BUC | 1.000 | 558.00 | 558.00 | |
| OIL175 | Pantaloni | BUC | 9.000 | 35.60 | 320.40 | |
| OG324 | Pat spital adulti folie radacina | buc | 4.000 | 98.77 | 395.08 | |
| OG324 | Pat spital adulti folie radacina | buc | 1.000 | 98.82 | 98.82 | |
| OL50 | Paturi color | buc | 76.000 | 8.53 | 648.28 | |
| OL2 | Paturi lana | buc | 7.000 | 109.48 | 766.36 | |
| OIL180 | Paturi lana | BUC | 5.000 | 0.29 | 1.45 | |
| OIL180 | Paturi lana | BUC | 10.000 | 65.45 | 654.50 | |
| OI70 | Pensa Vinter | buc | 2.000 | 69.69 | 139.37 | |
| OI73 | Pensa Weiner | buc | 5.000 | 56.54 | 282.72 | |
| OI65 | Pensa biopsie | buc | 1.000 | 426.68 | 426.68 | |
| OI67 | Pensa dreapta | buc | 2.000 | 11.13 | 22.26 | |
| OI68 | Pensa porttampon | buc | 2.000 | 137.00 | 274.00 | |
| OI69 | Pensa sheder | buc | 5.000 | 60.55 | 302.74 | |
| OL52 | Perne 75 / 75 | buc | 50.000 | 22.49 | 1,124.50 | |
| OL53 | Perne | buc | 4.000 | 8.22 | 32.88 | |
| OL53 | Perne | buc | 7.000 | 26.18 | 183.26 | |
| OL54 | Perne 50 / 70 | buc | 50.000 | 35.70 | 1,785.00 | |
| OL55 | Perne 50/70 | buc | 24.000 | 26.18 | 628.32 | |
| OL55 | Perne 50/70 | buc | 197.000 | 28.52 | 5,618.44 | |
| OL55 | Perne 50/70 | buc | 20.000 | 35.70 | 714.00 | |
| OL56 | Perne 75 / 75 | buc | 11.000 | 22.49 | 247.39 | |
| OIL214 | Perne din puf siliconizat | BUC | 40.000 | 32.13 | 1,285.20 | |
| OG329 | Picior reglabil | buc | 4.000 | 29.75 | 119.00 | |
| OL59 | Pijama adulti finet | buc | 14.000 | 60.80 | 851.20 | |
| OL58 | Pijama copii | buc | 21.000 | 38.32 | 804.72 | |
| OIL215 | Pijamale barbati din finet | BUC | 10.000 | 41.65 | 416.50 | |
| OI74 | Port ac | buc | 1.000 | 53.30 | 53.30 | |
| OG341 | Radiator electric | buc | 2.000 | 5.00 | 10.00 | |
| OG341 | Radiator electric | buc | 2.000 | 100.00 | 200.00 | |

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OL64 | SACI PANZA PAINE | buc | 2.000 | 14.87 | 29.74 | |
| OE34 | SALOPETA(BL+PANT CU PIEPTAR)PERSONALIZAT | BUC | 11.000 | 89.25 | 981.75 | |
| OL72 | SALTEA RELAXA | buc | 21.000 | 201.11 | 4,223.31 | |
| O50 | SALTELE 90X200 CM | BUC | 16.000 | 491.47 | 7,863.52 | |
| O50 | SALTELE 90X200 CM | BUC | 28.000 | 491.56 | 13,763.68 | |
| OI711 | SCAUN ERGONOMIC DIRECTORIAL IMPIELE | BUC | 2.000 | 309.39 | 618.78 | |
| OI231 | SCAUN RECOLTARE | BUC | 1.000 | 10.00 | 10.00 | |
| OG366 | SCAUN TAPISAT | buc | 6.000 | 62.00 | 372.00 | |
| OE25 | SCURTA IMPERMEABILA PERSONALIZATA | BUC | 6.000 | 357.00 | 2,142.00 | |
| OG385 | STAMPILA | buc | 3.000 | 1.97 | 5.91 | |
| OI645 | STAMPILA CP 40 | BUC | 1.000 | 110.15 | 110.15 | |
| OI646 | STAMPILA CP20 | BUC | 1.000 | 73.40 | 73.40 | |
| O5 | STAMPILA/DATIERA | BUC | 1.000 | 81.48 | 81.48 | |
| OI606 | STAMPILE "BUN DE PLATA" | BUC | 2.000 | 85.55 | 171.10 | |
| OL63 | Saci haine | buc | 2.000 | 6.72 | 13.44 | |
| OL67 | Saltea pat adulti | buc | 5.000 | 201.11 | 1,005.55 | |
| OL70 | Saltea pat adulti relaxa 90 / 200 | buc | 5.000 | 309.40 | 1,547.00 | |
| OL71 | Saltea pat relaxa 90 / 200 | buc | 17.000 | 309.40 | 5,259.80 | |
| OL74 | Saltele pat relaxa | buc | 19.000 | 168.18 | 3,195.42 | |
| OL81 | Saltele pat relaxa 90 / 200 | buc | 4.000 | 309.40 | 1,237.60 | |
| OL77 | Saltele relaxa | buc | 1.000 | 168.18 | 168.18 | |
| OL86 | Saltele relaxa pat 90 / 200 cm. | buc | 30.000 | 416.50 | 12,495.00 | |
| OG356 | Scaun cadru metalic | buc | 4.000 | 36.81 | 147.24 | |
| OG359 | Scaun ergonomic | buc | 1.000 | 80.43 | 80.43 | |
| OG368 | Scaun tapisat stofa neagra | buc | 4.000 | 66.00 | 264.00 | |
| OG430 | Schelet metal spate fag | buc | 1.000 | 126.00 | 126.00 | |
| OG380 | Sistem P.C. Intel. Platforma | buc | 1.000 | 899.64 | 899.64 | |
| OI78 | Sonda uterina | buc | 4.000 | 27.00 | 108.00 | |
| OI81 | Stativ eprubeta sputa | buc | 2.000 | 73.40 | 146.80 | |
| OI83 | Stativ pefuzii | buc | 15.000 | 184.45 | 2,766.75 | |
| OI84 | Stativ perfuzii | buc | 12.000 | 139.15 | 1,669.80 | |
| OI84 | Stativ perfuzii | buc | 18.000 | 184.45 | 3,320.10 | |
| OI88 | Stetoscop | buc | 1.000 | 46.12 | 46.12 | |
| OI88 | Stetoscop | buc | 1.000 | 46.14 | 46.14 | |
| OI88 | Stetoscop | buc | 3.000 | 89.25 | 267.75 | |
| OI92 | Stetoscop fetal | buc | 2.000 | 19.04 | 38.08 | |
| OG400 | Suport prosop hartie | buc | 1.000 | 74.01 | 74.01 | |
| OI402 | TELEFON DECT PHILIPS | BUC | 1.000 | 199.00 | 199.00 | |
| OG436 | TELEVIZOR KENSTAR 37 CM | BUC | 1.000 | 500.99 | 500.99 | |
| OI232 | TELEVIZOR SHARP | BUC | 1.000 | 10.00 | 10.00 | |
| OI365 | TENSIOMETRU ELECTRONIC AUTOMAT | BUC | 1.000 | 225.01 | 225.01 | |
| OI365 | TENSIOMETRU ELECTRONIC AUTOMAT | BUC | 4.000 | 435.00 | 1,740.00 | |
| OI873 | TERMOMETRU DUO SCAN THERMOVAL | BUC | 2.000 | 142.60 | 285.20 | |
| OE31 | TRICOU CU GULER ,BUZUNARE PERSONALIZAT | BUC | 8.000 | 71.40 | 571.20 | |
| OE31 | TRICOU CU GULER ,BUZUNARE PERSONALIZAT | BUC | 2.000 | 74.40 | 148.80 | |
| OE31 | TRICOU CU GULER ,BUZUNARE PERSONALIZAT | BUC | 2.000 | 80.60 | 161.20 | |
| OI820 | TRICOU CU MANECA LUNGA PIQUET OE TUB COLOR PORTOCALIU GULER BLEUMARIN | BUC | 4.000 | 97.96 | 391.84 | |
| OG406 | Targa transpotat bolnavi | buc | 1.000 | 1,190.00 | 1,190.00 | |
| OG409 | Tavi inox. | buc | 1.000 | 6.90 | 6.90 | |
| OG409 | Tavi inox. | buc | 6.000 | 7.62 | 45.72 | |
| OI97 | Tensiometru aneroid | buc | 1.000 | 77.35 | 77.35 | |

| Cod obiect | Nume obiect de inventar | U/M | Cantitate | Pret LEI | Valoare LEI | Obs. |
|------------|------------------------------|-----|-----------|----------|-------------|------|
| OI1054 | UMERAS LEMN+METAL | BUC | 20.000 | 6.20 | 124.00 | |
| OE18 | Uniforma iarna ambulancier | buc | 2.000 | 397.46 | 794.91 | |
| OE17 | Uniforma vara ambulancier | buc | 2.000 | 168.98 | 337.96 | |
| OE20 | Uniforme personal 2 piese | buc | 69.000 | 76.16 | 5,255.04 | |
| OG9 | VENTILATOR | buc | 1.000 | 84.99 | 84.99 | |
| OE26 | VESTA BICOLORA PERSONALIZATA | BUC | 3.000 | 173.60 | 520.80 | |
| OI105 | Valva Kristler | buc | 14.000 | 126.23 | 1,767.22 | |
| OIL042 | cani | BUC | 10.000 | 7.50 | 75.00 | |
| OIL046 | capace inox d24 | BUC | 4.000 | 0.01 | 0.04 | |
| OIL139 | lampa A2 cu gaz | BUC | 1.000 | 100.50 | 100.50 | |
| OIL260 | suport pentru sac tip holter | BUC | 1.000 | 258.43 | 258.43 | |

TOTAL GENERAL : 281,571.24

Pentru bunurile prevazute in anexa exista avizul favorabil al ASSMB, din data de 26.01.2015